
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 

VISTO: 

El  Listado Definitivo de 

Sistema de Oposición para los cargos de conducción directiva según 

1200/22 CGE y ampliatorias, 

departamento NOGOYÁ. 

CONSIDERANDO:

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los 

Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos;

Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones 

de la nómina de aspirantes del

Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según 

Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias;

Que todas las acciones de revisión y actualización  se 

igualdad y equidad a los docentes concursantes;

POR ELLO; 

ARTÍCULO 1º: Emitir  la nómina de aspirantes por 

para continuar con el proceso de Oposición, según obra en el ANEXO.

 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

1983/2023- “40 Años de Democracia”

RESOLUCIÓN  

PARANÁ, 05 DE 

efinitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de 

posición para los cargos de conducción directiva según R

 Jurado de Concursos da a conocer la nómina de aspirantes

CONSIDERANDO: 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los 

Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos; 

Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han 

Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones 

nómina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de 

Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según 

Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias; 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

 JURADO DE CONCURSOS 

R E S U E L V E: 

Emitir  la nómina de aspirantes por departamento y cargo

para continuar con el proceso de Oposición, según obra en el ANEXO. 

1 

“40 Años de Democracia” 
 

ESOLUCIÓN  N° 182 J.C. 

DE  JULIO 2023 

ntecedentes y de 

Resolución Nº 

oncursos da a conocer la nómina de aspirantes del 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han 

Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones 

Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de 

Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según 

orientan  a garantizar 

epartamento y cargo, habilitados 



 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de 

Escuelas NOGOYÁ, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y 

oportunamente archivar. 

 

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

1983/2023- “40 Años de Democracia”

Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de 

a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y 

2 

“40 Años de Democracia” 
 

Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de 

a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y 

 

 

 



Ordenamiento con topes - Concurso de oposicion 192

Nivel Primario

martes, 04 de julio de 2023 Página 1 de 10



cargo Director de Educación de Jovenes y Adultos

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

ADUR, ALMA MARIANA 21735855 181,93 Docente

GONZALEZ, DANIELA NORMA 21650193 161,53 Docente

LAVAL, GABRIELA IVON 25297088 135,41 Docente

LIBERT, ADRIAN DANILO 29061587 105,39 Docente

VERGARA, NORMA ALEJANDR 30317232 92,41 Docente

SCHMUNCK, FLAVIA ALEJAND 24630118 91,14 Docente

LOPEZ, JUANA ALEJANDRA A 26567065 87,85 Docente

BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 82,51 Docente

PASTORELLI, MARISA ROMIN 29971264 72,38 Docente

STEGMANN, ANALIA ARACELI 30648645 71,21 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 2 de 10



cargo Director de Escuela de Jornada Completa

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

ROLON, JUAN ALBERTO DARI 21647469 173,87 Docente

MARTINEZ, PEDRO MANUEL 24744273 143,47 Docente

ESCOBAR, MARIA DEL LUJAN 14491714 130,55 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 3 de 10



cargo Director de Escuela de Jornada Simple

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

BRUTTI, CESAR ANTONIO 21640643 232,8 Docente

GAREIS, SANDRA MARIELA 22267672 221,14 Docente

GONZALEZ ALEM, EDUARDO 16166576 215,46 Docente

STAMM, GRACIELA MARIA 17071382 215,16 Docente

BLUM, GABRIELA 23200012 205,23 Docente

GARCILASO, ADRIANA SILVIN 18648831 203,71 Docente

RAMIREZ, ADELA FABIANA 20290472 203,46 Docente

TROSSERO, MIRIAM LUJAN 23000298 201,24 Docente

POSANZINI, MARINA PATRICI 21667819 196,56 Docente

GAREIS, PATRICIA ESTER 22348199 189,97 Docente

SALZMAN, MARIA  DE LOS AN 20234396 187,46 Docente

GABAS, MARIELA ALEJANDRA 22737659 186,12 Docente

MARINI, CLAUDIA ALEJANDR 24189103 185,07 Docente

GIOVANARDI, GISELLE PAOLA 23143906 183,54 Docente

RIQUELME, CARINA ELIZABET 23450111 181,12 Docente

WOLF, VERONICA MARINA 21415071 179,78 Docente

SENA, ELENA LUJAN 21538744 175,72 Docente

SOLARO, NORA MARIELA 23696609 175,28 Docente

GIORGINI, MARIZA VERONICA 22572188 174,08 Docente

UBAL, ANGELA DEL CARMEN 22267378 173,46 Docente

BISHEIMER, RITA PAOLA FER 23000294 173,03 Docente

MULLER, MARTA  ESTELA 16798050 171,55 Docente

ROSTAN, CLARISA  IVANA LUC 22459059 169,85 Docente

MIRAGLIO, CLAUDIA MARISA 23187337 169,3 Docente

GUNTHER, SILVIA MONICA 22449939 167,92 Docente

LESCANO, LAURA SILVANA 29669187 167,51 Docente

MICHELOUD, VALERIA EDITH 23911474 167,18 Docente

STEGBANER, MIGUEL ENRIQU 21491683 166,42 Docente

FAURE, SILVIA NOEMI 23187497 164,34 Docente

RIVERO, NOEMI ANDREA 22348021 163,32 Docente

ANGELINI, GABRIELA ALEJAN 23279322 162,83 Docente

CASTAGNOLA, MARIA TERESA 24863073 162,66 Docente

MUÑOZ, JORGE FRANCISCO 21538609 161,07 Docente

CLARIA, ROXANA ELIZABETH 23696686 159,34 Docente

DIAZ, SUSANA DEL CARMEN 21735784 157,61 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 4 de 10



cargo Director de Escuela de Jornada Simple

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

PERAZZO, ALEJANDRA 22342321 156,4 Docente

GODOY, MARIA GABRIELA 17167641 154,3 Docente

MEIER, MARIA ROSA 22899013 153,25 Docente

MOHR, VIVIANA MABEL 23000145 147,46 Docente

ROJAS, JUANA MONICA 17171910 147,04 Docente

PALAVECINO, GLORIA DEL CA 23504367 146,97 Docente

ORTIZ, ERICA ESTER 24744035 145,12 Docente

SCHMIDT, MARIA ALEJANDRA 23000222 143,55 Docente

GROH, SIOMARA GLORIA JOS 24223466 141,8 Docente

GELROTH, PAOLA ALEJANDRA 30648552 141,37 Docente

GONNELLI, MARIA PAOLA 22122121 141,35 Docente

GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 21427310 140,14 Docente

SOLDA, SONIA VIVIANA 23813315 140,02 Docente

KRETZER, MONICA MARCELA 24208209 139,99 Docente

ALBORNOZ, LORENA DEL CAR 26080741 139,01 Docente

ARCE, MARIA EUGENIA 24188783 138,72 Docente

ANGELONI, NANCY SILVINA 22690697 137,52 Docente

EURICH, ANDREA CORINA 23696999 136,17 Docente

ASSELBORN, ANALIA CRISTIN 24029817 136,15 Docente

RIVERO, MARIA ANDREA 23790833 134,77 Docente

COGNO, FABIANA MA DE LOS 22165291 134,59 Docente

MELGARES, MARIA DEL LUJA 24637895 134,05 Docente

PEREZ, TAMARA VANESA 27116266 133,52 Docente

GHIRARDI, FLAVIA LORENA 23115323 132,57 Docente

LANGE, ANA LEONILDA 22761339 132,03 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 5 de 10



cargo Director de Unidad Educativa Nivel Inicial

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

BROCHERO, GLORIA NOEMI 20321220 214,05 Docente

MONTENOTTE, FABIANA GAB 22267289 173,56 Docente

CORONEL, SILVINA FRANCISC 18202876 161 Docente

PAVON, CARINA 21735751 156,74 Docente

OSUNA, DANIELA DEL HUERT 20097355 156,43 Docente

VILLAVERDE, MONICA GRACI 22026581 147,53 Docente

SOANE, PATRICIA ISABEL 13182592 145,88 Docente

CAMPOS, VANINA ROSA EMA 23917142 141,68 Docente

BLANCO, GRACIELA NOEMI 23926203 140,29 Docente

VIOLA, CLAUDIA GABRIELA 21912714 139,69 Docente

EMILI, MARIA JOSE 23696874 136,56 Docente

PASINATO, MARIA SILVANA 22511864 134,45 Docente

SOMMERFELD, LILIANA NOE 23286083 131,02 Docente

REH, VERONICA HAYDEE 23218122 126,34 Docente

PASCUALIN, ALICIA 22173930 118,82 Docente

MENDOZA, LORENA 25694025 112,47 Docente

SULESKI, SANDRA ISABEL 27066274 105,52 Docente

BURGOS, ANA MARIELA 24264486 104,19 Docente

BARIDON, LAURA VERONICA 28758578 91,11 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 6 de 10



cargo Vicedirector de Escuela Jornada Simple

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

BRUTTI, CESAR ANTONIO 21640643 232,8 Docente

GAREIS, SANDRA MARIELA 22267672 221,14 Docente

GONZALEZ ALEM, EDUARDO 16166576 215,46 Docente

STAMM, GRACIELA MARIA 17071382 215,16 Docente

BLUM, GABRIELA 23200012 205,23 Docente

GARCILASO, ADRIANA SILVIN 18648831 203,71 Docente

RAMIREZ, ADELA FABIANA 20290472 203,46 Docente

TROSSERO, MIRIAM LUJAN 23000298 201,24 Docente

POSANZINI, MARINA PATRICI 21667819 196,56 Docente

GAREIS, PATRICIA ESTER 22348199 189,97 Docente

SCHAAB, DELIA RAQUEL 22267762 187,48 Docente

SALZMAN, MARIA  DE LOS AN 20234396 187,46 Docente

LALLI, JOSEFINA ANDREA 22173977 187,08 Docente

GABAS, MARIELA ALEJANDRA 22737659 186,12 Docente

MARINI, CLAUDIA ALEJANDR 24189103 185,07 Docente

GIOVANARDI, GISELLE PAOLA 23143906 183,54 Docente

ADUR, ALMA MARIANA 21735855 181,93 Docente

RIQUELME, CARINA ELIZABET 23450111 181,12 Docente

YONAS, MARIELA ROSANA 22699277 181,11 Docente

WOLF, VERONICA MARINA 21415071 179,78 Docente

GALLI, GRACIELA DEL CARME 22267092 176,85 Docente

SENA, ELENA LUJAN 21538744 175,72 Docente

SOLARO, NORA MARIELA 23696609 175,28 Docente

ELHOM, YAMINA 22348170 175,02 Docente

MAROZZINI, MONICA NILDA 13350826 174,77 Docente

GIORGINI, MARIZA VERONICA 22572188 174,08 Docente

UBAL, ANGELA DEL CARMEN 22267378 173,46 Docente

BISHEIMER, RITA PAOLA FER 23000294 173,03 Docente

MULLER, MARTA  ESTELA 16798050 171,55 Docente

MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 18182684 170,61 Docente

ROSTAN, CLARISA  IVANA LUC 22459059 169,85 Docente

MIRAGLIO, CLAUDIA MARISA 23187337 169,3 Docente

CEPEDA, LAURA NOELIA 32992187 168,51 Docente

GUNTHER, SILVIA MONICA 22449939 167,92 Docente

LESCANO, LAURA SILVANA 29669187 167,51 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 7 de 10



cargo Vicedirector de Escuela Jornada Simple

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

MICHELOUD, VALERIA EDITH 23911474 167,18 Docente

STEGBANER, MIGUEL ENRIQU 21491683 166,42 Docente

FAURE, SILVIA NOEMI 23187497 164,34 Docente

RIVERO, NOEMI ANDREA 22348021 163,32 Docente

ANGELINI, GABRIELA ALEJAN 23279322 162,83 Docente

CASTAGNOLA, MARIA TERESA 24863073 162,66 Docente

GONZALEZ, DANIELA NORMA 21650193 161,53 Docente

MUÑOZ, JORGE FRANCISCO 21538609 161,07 Docente

CLARIA, ROXANA ELIZABETH 23696686 159,34 Docente

DIAZ, SUSANA DEL CARMEN 21735784 157,61 Docente

PERAZZO, ALEJANDRA 22342321 156,4 Docente

GODOY, MARIA GABRIELA 17167641 154,3 Docente

MEIER, MARIA ROSA 22899013 153,25 Docente

FERRANTE, CARINA MARIELA 22205494 151,16 Docente

BROWN, GISELA SOLEDAD 29172930 150,21 Docente

PANDIANI, MARCELA JORGELI 21667869 149,96 Docente

BOGGIAN, MARIA DE LOS AN 22184685 149,82 Docente

SALDAÑA, LAURA 25289338 149,34 Docente

PESOA, CARINA ESTER 25964401 147,56 Docente

RODRIGUEZ, SILVIA ANALIA 22917273 147,55 Docente

MOHR, VIVIANA MABEL 23000145 147,46 Docente

MORISCONI, ALICIA AVELINA 20894933 147,29 Docente

ROJAS, JUANA MONICA 17171910 147,04 Docente

PALAVECINO, GLORIA DEL CA 23504367 146,97 Docente

AGUIAR, MARIA DE LOS ANGE 22459067 146,47 Docente

ORTIZ, ERICA ESTER 24744035 145,12 Docente

SCHMIDT, MARIA ALEJANDRA 23000222 143,55 Docente

MARTINEZ, PEDRO MANUEL 24744273 143,47 Docente

DELGADO, MARIA ALEJANDR 21650095 143,35 Docente

BARRETO, CRISTINA MARIELA 23504330 142,1 Docente

TROTTI, MARIA JOSE 24613868 142,05 Docente

GROH, SIOMARA GLORIA JOS 24223466 141,8 Docente

GELROTH, PAOLA ALEJANDRA 30648552 141,37 Docente

GONNELLI, MARIA PAOLA 22122121 141,35 Docente

ESPINOSA, LAURA CARINA RO 25445802 140,84 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 8 de 10



cargo Vicedirector de Escuela Jornada Simple

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 21427310 140,14 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 9 de 10



cargo Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial

nombre Documento puntaje caracter Departamento: Nogoya

BROCHERO, GLORIA NOEMI 20321220 214,05 Docente

MONTENOTTE, FABIANA GAB 22267289 173,56 Docente

CORONEL, SILVINA FRANCISC 18202876 161 Docente

PAVON, CARINA 21735751 156,74 Docente

OSUNA, DANIELA DEL HUERT 20097355 156,43 Docente

CRETTAZ, MARIA DE LOS ANG 22511842 154,49 Docente

PONCE, MIRTA MIRIAM 17764289 151,2 Docente

VILLAVERDE, MONICA GRACI 22026581 147,53 Docente

SOANE, PATRICIA ISABEL 13182592 145,88 Docente

SEGOVIA, ALICIA DEL ROSARI 20445902 144,59 Docente

CAMPOS, VANINA ROSA EMA 23917142 141,68 Docente

BLANCO, GRACIELA NOEMI 23926203 140,29 Docente

VIOLA, CLAUDIA GABRIELA 21912714 139,69 Docente

EMILI, MARIA JOSE 23696874 136,56 Docente

VECHETTI, GRISELDA VERONI 23219719 136,52 Docente

PASINATO, MARIA SILVANA 22511864 134,45 Docente

GARCILAZO, MARIA DE LOS A 24859653 134,15 Docente

GUERRA, ADRIANA LUJAN 23487177 131,58 Docente

SOMMERFELD, LILIANA NOE 23286083 131,02 Docente

martes, 04 de julio de 2023 Página 10 de 10


	RESOLUCIÓN  N° 182 J.C.
	PARANÁ, 05 DE  JULIO 2023
	VISTO:
	El  Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los cargos de conducción directiva según Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias, Jurado de Concursos da a conocer la nómina de aspirantes del departamento NOGOYÁ.
	CONSIDERANDO:
	Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos;
	Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han rectificado evaluaciones;
	Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones de la nómina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias;
	Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y equidad a los docentes concursantes;
	POR ELLO;
	JURADO DE CONCURSOS
	R E S U E L V E:
	ARTÍCULO 1º: Emitir  la nómina de aspirantes por departamento y cargo, habilitados para continuar con el proceso de Oposición, según obra en el ANEXO.
	ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de Escuelas NOGOYÁ, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y oportunamente archivar.
	//
	/////
	/////

